
Kadetki Zrywu, po ciężkim boju, z brązowym medalem
mistrzostw województwa!
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Kolejne drużyny siatkarek i siatkarzy MKS-u Kris Bus Zryw Volley Iława od soboty, 20
czerwca do poniedziałku, 22 czerwca 2020 roku w Ostródzie przystąpiły do rozgrywek o
mistrzostwo województwa w siatkówce plażowej. 

Kadeci Zrywu Bartek Ogrodowczyk i Kuba Faliszewski walczyli dzielnie, lecz tym razem zapłacili za
brak doświadczenia i trema nie pozwoliła naszym plażowiczom zaznaczyć swojego udziału sukcesem.
W końcowej klasyfikacji turnieju zajęli miejsce dziewiąte w stawce dwunastu zespołów.

Dużo lepiej spisały się żeńskie pary siatkarek plażowych Zrywu, którym przyszło rywalizować na
boiskach SMS Ostróda w niedzielę i poniedziałek. W stawce szesnastu zespołów najlepiej spisały się
siatkarki Zrywu Nikola Sołobodowska i Ewelina Jarnicka, które zajęły trzecie miejsce premiowane
awansem do półfinału mistrzostw Polski i zdobyły brązowe medale mistrzostw województwa. Bez
awansu mistrzostwa zakończyły kolejne trzy zespoły MKS-u Kris-Bus Zryw-Volley Iława, kolejno na
miejscu siódmym Dominika Zapadka i Maria Tasarz, dziewiąte w turnieju młodziczki Natalia Lewko i
Maja Pomoryn oraz na miejscu trzynastym Oliwia Bączek i Paulina Cichowska.

W najbliższy weekend do boju przystąpią nasi siatkarze i siatkarki rywalizujące w kategorii junior i
juniorka.

Trener Mieczysław Pietroczuk komentuje: 



Jak ważne jest pozbycie się tremy w siatkówce plażowej,
przekonali się nasi debiutanci w rozgrywkach
mistrzowskich Bartek Ogrodowczyk i Kuba Faliszewski.
Bardzo poprawne zagrania zbyt często były przeplatane
serią tych, które dostarczały punkty przeciwnikom. Przed
naszymi siatkarzami jeszcze dużo pracy i na szczęście oni
są tego świadomi i chętnie w miarę swoich możliwości
trenują pod naszą opieką trenerską.

Bardzo dobrze spisały się natomiast dziewczęta, tu nasze
wielkie gratulacje dla Nikoli i Eweliny za awans i brązowy
medal, drugi w ich karierze. Bardzo szkoda nam pary
Dominika Zapadka i Marysia Tasarz, które - stojąc przed
olbrzymią szansą awansu do finałowej piątki - dały się
ograć przeciwniczkom z Ełku, ulegając po dramatycznym
tie-breaku.

Kolejne dwie młodziutkie pary wykonały swoje zadanie,
ogrywając się w mistrzostwach, zdobywając doświadczenie
meczowe i jestem pewien, że będzie to procentowało w
przyszłości.
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